dat mit siner hofstat, vur und hinden, unden und oben, und in all sinem

ding, recht und fahr, wie die (zo st. Kemeis halb und zo paschen halb)

bezailt werden, den dechanten und capitulen des dombs, st. Gereon, Severin,

Cunibertz, st. Apostelen und st. Goeriskirchen binnen Coln geschenkt und

uberlaissen, also das jeden der vurschreven kircheu, auch die dechanten und

capitulen derselben eine von bestimpten marken erblichs zins haben sullen,

vur seligen hern Johan vom Grieffen, gewesenen probsteu sanct Mariengreden¬

kirch, memorii. Datum im iar 1381, up st. Severinstag, im boich Clipeatorum

Columbe. Item dis haus hait vorhin gehatt her Henrich von Hohenburg,

anders vom Spegel genent, bi dem Creuzbroedereöloster • geleigen, und hat

dasselbig haus Brunonen von Doissenbach uberlassen. Dnd ist das bruwerampt

daran gesohreben, wie im boich Clericorum anno 1496 Columbe zu ersehen.

Das lateinische Notum im Schreinsbuch Columbae Clipeatorum vom
J. 1381 lautet:

Notum sit, quod Johannes, filius quondam Lufredi de Gryfone, sex

marcas pagamenti Coloniensis pro tempore currentis hereditarii census de

domo dicta Mirwylre, nunc vocata Tafelrunde, sita in vico

Clippeatorum, prout iacet, cum sua area, ante et retro, subtus et superius et

in omni eo iure et capcione, prout solvuntur, donavit et remisit decanis et

capitulis maioris et sanctorum Gereonis, Severini, Cuniberti, Apostolorum et

Georgii ecclesiarum Coloniensium, ita quod quelibet dictarum ecclesiarum ac

decani et capitula earundem unam de dictis sex marcis hereditarii census

iure obtinebit pro memoria quondam domini Johannis de Gryfone, prepositi

ecclesie beate Marie ad gradus. Datum anno, quo suprä, ipso die sancti

Severini. (1381 Okt. 23.)

Das vorhergehende Notum, worin das Haus Mirwiler ebenfalls als

„Tafelrunde" vorkommt, hat folgenden Wortlaut:

Notum sit, quod domini scabini Colonienses nobis officiatis protestati

sunt, quod comparens in iudicio Johannes, filius quondam Lufredi de Gryfone,

fecit se immitti ad proprietatem sex marcarum pagamenti Coloniensis pro

tempore usualium census hereditarii de domo Mirwylre, nunc Tafel¬

runde vocata solvi debiti, sita in vico Clippeatorum, singulis annis pro

media parte in festo nativitatis sancti Johannis baptiste et pro residua parte

in festo nativitatis Christi aut infra quatuor septimanas post quemlibet

ipsorum terminorum sequentes sine capcione tamquam sibi ex obitu quondam

domini Johannis de Gryffe, prepositi ecclesie beate Marie ad gradus, avunculi